
Comune di Lessona
BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2022

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

21.526,31

286.619,35

214.153,03

0,00

0,00

0,00

1.230.521,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

1.130.411,25

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Lessona
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

TITOLO 1 :10000 588.855,75 1.326.500,00 1.375.500,00

1.964.355,75

1.375.500,00 1.375.500,00

1.462.913,22

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 13.108,95 443.042,00 370.050,00

383.158,95

370.050,00 370.050,00

455.947,04

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 97.181,48 207.850,00 207.850,00

305.031,48

207.850,00 207.850,00

294.902,93

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 82.803,66 159.200,00 80.600,00

163.403,66

30.600,00 30.600,00

211.600,80

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e
partite di giro

TITOLO 9 :90000 38.919,51 401.500,00 401.500,00

440.419,51

401.500,00 401.500,00

406.909,01

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

820.869,35 2.538.092,00 2.435.500,00

3.256.369,35

2.385.500,00 2.385.500,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 820.869,35 previsione di competenza

previsione di cassa

3.060.390,69 2.435.500,00

4.486.890,35

2.385.500,00 2.385.500,00

2.832.273,00

3.962.684,25

GIOVE Siscom 2di2Pagina


