Comune di Lessona

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	21.526,31	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	286.619,35	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	214.153,03	0,00	0,00	0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza	0,00	0,00		
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2022	previsioni di cassa	1.130.411,25	1.230.521,00		

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

Comune di Lessona

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

	TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
10000	TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	588.855,75	previsione di competenza previsione di cassa	1.326.500,00 1.462.913,22	1.375.500,00 1.964.355,75	1.375.500,00	1.375.500,00
20000	TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti	13.108,95	previsione di competenza previsione di cassa	443.042,00 455.947,04	370.050,00 383.158,95	370.050,00	370.050,00
30000	TITOLO 3:	Entrate extratributarie	97.181,48	previsione di competenza previsione di cassa	207.850,00 294.902,93	207.850,00 305.031,48	207.850,00	207.850,00
40000	TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale	82.803,66	previsione di competenza previsione di cassa	159.200,00 211.600,80	80.600,00 163.403,66	30.600,00	30.600,00
60000	TITOLO 6:	Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro	38.919,51	previsione di competenza previsione di cassa	401.500,00 406.909,01	401.500,00 440.419,51	401.500,00	401.500,00
		TOTALE TITOI	820.869,35	previsione di competenza previsione di cassa	2.538.092,00 2.832.273,00	2.435.500,00 3.256.369,35	2.385.500,00	2.385.500,00
Т	OTALE GENERAL	E DELLE ENTRA	820.869,35	previsione di competenza previsione di cassa	3.060.390,69 3.962.684,25	2.435.500,00 4.486.890,35	2.385.500,00	2.385.500,00

GIOVE Siscom